Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS
CRMV-GO

PORTARIA nº. 24

de, 21 de setembro de 2007.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de

Goiás, no uso das atribuições que lhe é conferida pela letra “h “ do artigo 11, do seu
Regimento Interno aprovado pela Resolução CEMV nº. 591, de 26 de junho de 1992,

Considerando a impossibilidade dos membros da Diretoria Executiva de
participar 11 Congresso Nacional de Saúde Pública Veterinária, a ser realizado em Fortaleza

— Ceará,

RESOLVE,

Art. 1º - Designar o Conselheiro Efetivo, Médico Veterinário Edward
Robinson Lacerda, para representar o CRMV-GO no II Congresso Nacional de Saúde
Pública Veterinária, a ser realizado no período de 08 a 11 de outubro de 2007, em Fortaleza

— Ceará.

Cumpra-se e dê ciência

Gabinete do Presidente do

Estado de Goiás, aos vinte e um dias do mês

ônselho Regional de Medicina Veterinária do
setembro de dois mil e sete.

6 o al Lemos

R GO 0525

Presidente

RMRC AD/Portaria

Av. Universitária, Qd 113-A, Lts. 07/09, Setor Universitário
CEP 74.610-100 - Goiânia - GO - Fone: (62) 3261 8110

crmvgo(ermvgo.org.br
Www.crmvgo,org.br